
Limačice

Por. Klub Sveukupno

1. MEðIMURJE, Čakovec 543
2. NEDELIŠĆE, Nedelišće 395
3. VARAŽDIN, Varaždin 395
4. KRIŽEVCI, Križevci 260
5. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 231
6. SAMOBOR 2007, Samobor 181
7. KARLOVAC, Karlovac 163
8. BJELOVAR, Bjelovar 150
9. JAK, Jasenovac 149

10. VRBOVEC, Vrbovec 120
11. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 105
12. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 68
13. VELIKA GORICA, Velika Gorica 56
14. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 46
15. ZAGREB-ULIX, Zagreb 44
16. MLADOST, Zagreb 36

###
###
###
###
###
###

Limači

Por. Klub Sveukupno

1. KRIŽEVCI, Križevci 516
2. MEðIMURJE, Čakovec 435
3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 382
4. KARLOVAC, Karlovac 287
5. BJELOVAR, Bjelovar 226
6. VARAŽDIN, Varaždin 215
7. SAMOBOR 2007, Samobor 178
8. NEDELIŠĆE, Nedelišće 130
9. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 102

10. MLADOST, Zagreb 77
11. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 71
12. VELIKA GORICA, Velika Gorica 68
13. ZAGREB-ULIX, Zagreb 56
14. JAK, Jasenovac 46
15. VRBOVEC, Vrbovec 40
16. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 26
17. KA-TIM, Karlovac 2

###
###
###
###
###
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Mlañe kadetkinje

Por. Klub Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 682,8
2. MEðIMURJE, Čakovec 548,3
3. NEDELIŠĆE, Nedelišće 312,5
4. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 295,5
5. KARLOVAC, Karlovac 236
6. BJELOVAR, Bjelovar 215
7. JAK, Jasenovac 162
8. KRIŽEVCI, Križevci 122
9. VARAŽDIN, Varaždin 116,3

10. MLADOST, Zagreb 113
11. ZAGREB-ULIX, Zagreb 97,5
12. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 73
13. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 43
14. VELIKA GORICA, Velika Gorica 9
15. VRBOVEC, Vrbovec 7

###
###
###
###
###
###
###

Mlañi kadeti

Por. Klub Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 685
2. JAK, Jasenovac 372
3. MEðIMURJE, Čakovec 316
4. KRIŽEVCI, Križevci 295
5. MLADOST, Zagreb 272
6. BJELOVAR, Bjelovar 261
7. ZAGREB-ULIX, Zagreb 202
8. NEDELIŠĆE, Nedelišće 116
9. KARLOVAC, Karlovac 59

10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 49
11. VELIKA GORICA, Velika Gorica 37
12. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 36
13. VRBOVEC, Vrbovec 36
14. VARAŽDIN, Varaždin 28
15. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 26
16. SAMOBOR 2007, Samobor 7

###
###
###
###
###
###
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Starije kadetkinje

Por. Klub Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 753
2. BJELOVAR, Bjelovar 612,5
3. MEðIMURJE, Čakovec 476
4. KARLOVAC, Karlovac 366
5. MLADOST, Zagreb 353,5
6. VARAŽDIN, Varaždin 349,5
7. NEDELIŠĆE, Nedelišće 335,5
8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 242
9. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 144

10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 94
11. VRBOVEC, Vrbovec 56
12. KRIŽEVCI, Križevci 40
13. VELIKA GORICA, Velika Gorica 27
14. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 21
15. SAMOBOR 2007, Samobor 14

###
###
###
###
###
###
###

Stariji kadeti

Por. Klub Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 902
2. MLADOST, Zagreb 781
3. NEDELIŠĆE, Nedelišće 384
4. ZAGREB-ULIX, Zagreb 336
5. MEðIMURJE, Čakovec 272,5
6. VARAŽDIN, Varaždin 265,5
7. KRIŽEVCI, Križevci 240
8. BJELOVAR, Bjelovar 99
9. SAMOBOR 2007, Samobor 67

10. VELIKA GORICA, Velika Gorica 64
11. VRBOVEC, Vrbovec 33
12. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 16
13. JAK, Jasenovac 8
14. KARLOVAC, Karlovac 8
15. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 8

###
###
###
###
###
###
###
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Mlañe juniorke

Por. Klub Sveukupno

1. MEðIMURJE, Čakovec 602
2. BJELOVAR, Bjelovar 452
3. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 405
4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 270
5. MLADOST, Zagreb 211
6. VARAŽDIN, Varaždin 195
7. ZAGREB-ULIX, Zagreb 189
8. NEDELIŠĆE, Nedelišće 142
9. KRIŽEVCI, Križevci 127

10. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 20
11. KARLOVAC, Karlovac 12

###
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###

Mlañi juniori

Por. Klub Sveukupno

1. MLADOST, Zagreb 382
2. NEDELIŠĆE, Nedelišće 329
3. VARAŽDIN, Varaždin 260
4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 251
5. ZAGREB-ULIX, Zagreb 204
6. BJELOVAR, Bjelovar 177
7. KRIŽEVCI, Križevci 152
8. MEðIMURJE, Čakovec 144
9. VELIKA GORICA, Velika Gorica 86

10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 81
11. KA-TIM, Karlovac 49
12. JAK, Jasenovac 9

###
###
###
###
###
###
###
###
###
###
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Seniorke i starije juniorke

Por. Klub Sveukupno

1. KARLOVAC, Karlovac 493
2. MEðIMURJE, Čakovec 453
3. MOSLAVINA, Kutina 207
4. NEDELIŠĆE, Nedelišće 199
5. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 184
6. BJELOVAR, Bjelovar 159
7. KRIŽEVCI, Križevci 151
8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 126
9. MLADOST, Zagreb 126

10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 92
11. VARAŽDIN, Varaždin 71

###
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###

Seniori i stariji juniori

Por. Klub Sveukupno

1. MEðIMURJE, Čakovec 567
2. KARLOVAC, Karlovac 472
3. MLADOST, Zagreb 398
4. VARAŽDIN, Varaždin 310
5. KRIŽEVCI, Križevci 296
6. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 252
7. NEDELIŠĆE, Nedelišće 167
8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 136
9. BJELOVAR, Bjelovar 119

10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 73
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###



ATLETIČARKE

Por. Klub
Mlañe 

djevojčice
Starije 

djevojčice
Mlañe 

juniorke
Seniorke Sveukupno

1. MEðIMURJE, Čakovec 548,3 476 602 453 2079,3
2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 682,8 753 270 184 1889,8
3. BJELOVAR, Bjelovar 215 612,5 452 159 1438,5
4. KARLOVAC, Karlovac 236 366 12 493 1107
5. NEDELIŠĆE, Nedelišće 312,5 335,5 142 199 989
6. MLADOST, Zagreb 113 353,5 211 126 803,5
7. VARAŽDIN, Varaždin 116,3 349,5 195 71 731,8
8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 97,5 242 189 126 654,5
9. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 43 94 405 92 634

10. KRIŽEVCI, Križevci 122 40 127 151 440
11. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 295,5 21 - - 316,5
12. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 73 144 20 - 237
13. MOSLAVINA, Kutina - - - 207 207
14. JAK, Jasenovac 162 - - - 162
15. VRBOVEC, Vrbovec 7 56 - - 63
16. VELIKA GORICA, Velika Gorica 9 27 - - 36
17. SAMOBOR 2007, Samobor - 14 - - 14
18. - - - - - 
18. - - - - - 
18. - - - - - 
18. - - - - - 
18.

ATLETIČARI

Por. Klub
Mlañi 

dječaci
Stariji 

dječaci
Mlañi 
juniori

Seniori Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 685 902 251 252 2090
2. MLADOST, Zagreb 272 781 382 398 1833
3. MEðIMURJE, Čakovec 316 272,5 144 567 1299,5
4. NEDELIŠĆE, Nedelišće 116 384 329 167 996
5. KRIŽEVCI, Križevci 295 240 152 296 983
6. ZAGREB-ULIX, Zagreb 202 336 204 136 878
7. VARAŽDIN, Varaždin 28 265,5 260 310 863,5
8. BJELOVAR, Bjelovar 261 99 177 119 656
9. KARLOVAC, Karlovac 59 8 - 472 539

10. JAK, Jasenovac 372 8 9 - 389
11. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 49 8 81 73 211
12. VELIKA GORICA, Velika Gorica 37 64 86 - 187
13. SAMOBOR 2007, Samobor 7 67 - - 74
14. VRBOVEC, Vrbovec 36 33 - - 69
15. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 36 16 - - 52
16. KA-TIM, Karlovac - - 49 - 49
17. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 26 - - - 26
18. - - - - - 
18. - - - - - 
18. - - - - - 
18. - - - - - 
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Por. Klub Atletičarke Atletičari Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 1889,8 2090 3979,8

2. MEðIMURJE, Čakovec 2079,3 1299,5 3378,8

3. MLADOST, Zagreb 803,5 1833 2636,5

4. BJELOVAR, Bjelovar 1438,5 656 2094,5

5. NEDELIŠĆE, Nedelišće 989 996 1985

6. KARLOVAC, Karlovac 1107 539 1646

7. VARAŽDIN, Varaždin 731,8 863,5 1595,3

8. ZAGREB-ULIX, Zagreb 654,5 878 1532,5

9. KRIŽEVCI, Križevci 440 983 1423

10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 634 211 845

11. JAK, Jasenovac 162 389 551

12. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 316,5 26 342,5

13. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 237 52 289

14. VELIKA GORICA, Velika Gorica 36 187 223

15. MOSLAVINA, Kutina 207 - 207

16. VRBOVEC, Vrbovec 63 69 132

17. SAMOBOR 2007, Samobor 14 74 88

18. KA-TIM, Karlovac - 49 49

19. - - - 

19.

19.

19.

HALS 2009. Natjecanja na stazi
Sveukupni pobjednik


